- 1 -

江大创〔2019〕12 号

2019

“ ”

各创业团队：

为进一步加强孵化平台建设，确保创业实践有序开展，

根据相关管理规定，决定开展 2019 年度创新创业基地在孵

创业团队年终考核暨“十佳创业团队”评选工作。通知如下：

一、考核对象

所有在孵创业团队。

二、考核办法

1.考核得分计算方法：

G=(G1+G2+G3)×40%+G4×60%。

其中，日常管理（G1）、卫生安全（G2）、工作配合（G3）

得分重点参考创业联盟社团及物业管理服务机构的日常检

查记录；G4 为团队提交的考核材料。

2.考核结果：

①十佳团队——给予重点扶持与奖励；

②合格团队——要求针对性改进和优化；

- 2 -

③不合格团队——勒令限期退出基地。

三、考核流程

1.提交材料（11月 10日前）

各团队认真填写《江苏大学大学生创新创业基地项目年

度考核表》（以下简称“考核表”，见附件）、制作汇报 PPT，

并将考核表和汇报 PPT 电子版发送至 2269375067@qq.com，

考核表纸质版交至创业联盟办公室（校内三食堂楼下，创新

创业苗圃内 13&14 号工作室）。

2.综合初评（11月 15日前）

创新创业学院根据日常考核结果和团队运营成果进行

综合初评，遴选 15 支创业团队参加“十佳创业团队”的现场答

辩。

3.终审答辩（11月 22日前）

创新创业学院组织专家对 15 个项目进行终审，分 PPT

汇报（5 分钟）及专家提问（2 分钟）两个环节。具体时间地

点另行通知。

4.表彰奖励

创新创业学院依据考评结果，对“江苏大学十佳大学生创

业团队”予以表彰，颁发荣誉证书（最多注明 5 名团队核心成

员），给予物质奖励。

四、工作要求

1.请所有在孵团队按照要求报送考核材料，逾期不交的，

考核结果直接认定为“不合格”。

2.各创业团队务必高度重视此次年终考核，认真准备，

- 3 -

充分展示。

附件：《江苏大学大学生创新创业基地项目年度考核表》

江苏大学创新创业学院

                                2019 年 10 月 24 日

江苏大学创新创业学院                 2019 年 10 月 24 日印发